УТВЕРЖДЕНО
Департамент ку.
администрации
города Южно-Са5

Приказ от «£)д»

СОЕЛАСОВАНО:
Администрация города Южно-
Сахалинска в лице Департамента
по управлеШргч. муниципальным

аппарата
Южно-

управле
имуществом
адм
Сах

Изменение в Устав
Муниципального бюджетного учреждения

Городской Дом культуры «Родина»

Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения Городской
Дом культуры «Родина» следующее изменение:

1. Пункт 2.3. раздела 2 «Предмет, цели, виды деятельности
учреждения» изложить в следующей редакции:

«2.3. Для достижения поставленных целей, указанных в пункте 2.2
настоящего Устава, Учреждение осуществляет в установленном
законодательством Российской Федерации порядке следующие виды
основной деятельности:

- организация и проведение мероприятий;
- организация деятельности клубных формирований и формирований

самодеятельного народного творчества;
- организация и проведение культурно-массовых мероприятий.».

Изменение в Устав приняты на общем Собрании трудового коллектива
Протокол № 1 от «11» января 2019 г.

Администрация города Южно-Сахалинска
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

« 05 » 02 . 2019 г. № 14
г. Южно-Сахалинск

Об утверждении изменения в
Устав МБУ ГДК «Родина»

В соответствии Положением о Департаменте культуры администрации
города Южно-Сахалинска, утвержденным решением Городского Собрания
города Южно-Сахалинска от 20.12.2012 № 725/43-12-4,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить изменение в Устав Муниципального бюджетного
учреждения Городской Дом культуры «Родина».

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения Городской
Дом культуры «Родина» либо лицу, исполняющему его обязанности,
провести в установленном порядке государственную регистрацию изменений
в Устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по
Сахалинской области.

И.В.Г ерасимова